
 
У К Р А Ї Н А 

 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
від 05 березня 2015 року        № 124 
 
 
Про передачу закінченого  
будівництвом об’єкта 
 
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ст. 29, 
підпунктом 2 п. "а", підпунктом 1 п. "б" частини 1 статті 31, ст. 59  Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 39 Закону України "Про 
регулювання містобудівної діяльності", п. 2.2.24, 2.2.25 Положення про 
управління капітального будівництва Кіровоградської міської ради, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 24 лютого                          
2011 року № 214, (зі змінами) та пунктом 52 Положення про порядок 
списання та передачі майна, що належить територіальній громаді міста 
Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від                                                                         
11 грудня 2012 року № 2099, на підставі Декларації про готовність об’єктів 
до експлуатації від 14 лютого 2015 року № КД 143150450212, враховуючи 
акт обстеження стану житлового будинку по вул. Академіка Корольова, 21 
від 12 січня 2015 року, виконавчий комітет Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Управлінню капітального будівництва передати, а комунальному 
підприємству "ЖЕО № 3" Кіровоградської міської ради" взяти на баланс 
закінчений будівництвом об’єкт "Підсилення несучих конструкцій 
житлового будинку по вул. Академіка Корольова, 21 в м. Кіровограді" 
(першочергові заходи). 

 

2. Комунальному підприємству "ЖЕО № 3" Кіровоградської міської 
ради" забезпечити:  

 

1) постійний контроль за станом несучих конструкцій житлового будинку 
по вул. Академіка Корольова, 21;  

 

2) надійну експлуатацію внутрішніх та зовнішніх інженерних мереж;  
 

3) недопущення підтоплення фундаменту стічними та фекальними 
водами. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                       
Литвина Г.М. та т.в.о. заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Хачатуряна О.С. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


